Luyckx Machines BV
• Roeselarestraat 4A • 8880 Rollegem-Kapelle (Ledegem) • België
• +32 56 50 94 10  • info@luyckxjose.be • BE 0457 370 143
Productbeschrijving
Ontworpen voor nauwkeurig houtsnijden. Maak kennis met de FELCO 834W, een robuuste elektrische snoeischaar die is ontworpen voor
moeiteloos takken snijden. Voorzien van twee verwisselbare 14,4V accu's met hoge capaciteit, zorgt dit gereedschap voor ononderbroken werk -
terwijl de ene accu de schaar van stroom voorziet, staat de andere klaar als reserve. Dit innovatieve systeem stelt boomverzorgers en
landschapsprofessionals in staat om uitgebreide snoeiwerkzaamheden aan te pakken zonder productiviteitsverlagende stilstand. De krachtige
snijactie van de FELCO 834W maakt snel werk van dikke takken en stelt een nieuwe norm in boomverzorging en tuinonderhoud met zijn
professionele efficiëntie en slimme batterijbeheer.
Specificaties
Merk: FELCO
Koffer Ja
Snijdiameter 34 mm
Gewicht 990 g
Half opening Ja
Regeling mes Ja
Afstelling mes Ja
Meswerking Progressief
Snijbeveiliging Ja
Accu 2 x Li-Ion
Display Ja
Optie steel Ja
Werktijd 2 - 4 uur
VRAAG NAAR ONZE VERHUURCATALOGUS
2
SNOEISCHAAR FELCO 834 WOOD
34MM
Artikelnummer FELCO834W
Voorraadstatus Voldoende voorraad
798.54 incl. btw
659.95 excl. btw
	SNOEISCHAAR FELCO 834 WOOD 34MM